
 

 

 

 

  

  
MACCHINE E 
ACCESSORI 

 

    

 

 

T
u
tt

i 
i 
d
ir

it
ti
 d

i 
ri

p
ro

d
u
z
io

n
e
 e

 d
iv

u
lg

a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
re

s
e
n
te

 M
a
n
u
a
le

 T
e
c
n
ic

o
 e

 d
e
ll
a
 d

o
c
u
m

e
n
ta

z
io

n
e
 c

it
a
ta

 e
/o

 a
ll
e
g
a
ta

, 
s
o
n
o
 r

is
e
rv

a
ti
. 
E
' 
fa

tt
o
 e

s
p
re

s
s
o
 d

iv
ie

to
 d

i 
ri
p
ro

d
u
rr

e
, 

p
u
b
b
li
c
a
re

 o
 d

is
tr

ib
u
ir
e
 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
tr

a
tt

e
 d

a
l 
p
re

s
e
n
te

 M
a
n
u
a
le

. 
C
o
p
y
ri

g
h
t 

b
y
 F

E
R
V
I 

14 ESPLOSO E PARTI DI RICAMBIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 
MACCHINE E 
ACCESSORI 

  

    

 

 

T
u
tti i d

iritti d
i rip

ro
d
u
z
io

n
e
 e

 d
iv

u
lg

a
z
io

n
e
 d

e
l p

re
s
e
n
te

 M
a
n
u
a
le

 T
e
c
n
ic

o
 e

 d
e
lla

 d
o
c
u
m

e
n
ta

z
io

n
e
 c

ita
ta

 e
/o

 a
lle

g
a
ta

, s
o
n
o
 ris

e
rv

a
ti. E

' fa
tto

 e
s
p
re

s
s
o
 d

iv
ie

to
 d

i rip
ro

d
u
rre

, p
u
b
b
lic

a
re

 o
 d

is
trib

u
ire

 in
fo

rm
a
z
io

n
i tra

tte
 d

a
l p

re
s
e
n
te

 M
a
n
u
a
le

. C
o
p
y
rig

h
t b

y
 F

E
R
V
I 

 

Rif. Descrizione Rif. Descrizione 

0757/01 Base 0757/51 Cuscinetto a sfere 

0757/02 Vite dell’interruttore 0757/52 Cavo elettrico 

0757/03 Bullone esagonale  0757/53 Dado di fissaggio della puleggia 

0757/04 Rondella 0757/54 Vite M6 X 10 

0757/05 Colonna  0757/55 Scala graduata prof. di foratura 

0757/06 Supporto tavola 0757/56 Perno 

0757/07 Ingranaggio tavola 0757/57 Indicatore  

0757/08 Ingranaggio vite senza fine 0757/58 Scatola interruttori 

0757/09 Pignone 0757/59 Interruttore 

0757/10 Maniglia 0757/60 Dado 

0757/11 Vite di bloccaggio 0757/61 Rondella  

0757/12 Rondella di plastica  0757/62 Vite M5 X 12 

0757/13 Supporto colonna orizz. 0757/63 Passacavo  

0757/14 Bullone esagonale  0757/64 Vite M4 X 12 

0757/15 Cremagliera 0757/65 Cavo del motore  

0757/16 Tavola 0757/66 Tavola delle velocità  

0757/17 Asta di guida 0757/67 Rondella elastica  

0757/18 Ingranaggio vite senza fine 0757/68 Dado  

0757/19 Puleggia 0757/69 Motore 

0757/20 Coperchio vano pulegge 0757/70 Perno 

0757/21 Seeger 0757/71 Puleggia motrice 

0757/22 Vite M6 X 10 0757/72 Piastra di montaggio posteriore  

0757/24 Perno di blocco 0757/73 Cinghia a V 

0757/25 Supporto motore 0757/74 Vite di bloccaggio  

0757/26 Prigioniero  0757/75 Dado M8 

0757/27 Seeger  0757/76 Dado ad alette M8-1.25 

0757/28 Coperchio + molla + ghiera 0757/77 Dado  

0757/30 Manopola regolazione orizz. 0757/78 Bullone esagonale 

0757/31 Dado esagonale M12-1.5 0757/79 Rondella elastica  

0757/32 Cuscinetto a sfere  0757/80 Anello della colonna 

0757/33 Colonna orizzontale  0757/81 Bullone di bloccaggio 

0757/34 Testa del trapano 0757/82 Braccio di supporto della colonna  

0757/35 Perno 0757/83 Tavola  

0757/36 Vite M6 X 10 0757/84 Estrattore 

0757/37 Vite M5 X 12 0757/85 Chiave esagonale  

0757/39 Rondella di plastica  0757/86 Chiave esagonale 

0757/40 Canotto 0757/87 Bullone esagonale  

0757/41 Cuscinetto a sfere  0757/88 Linguetta di bloccaggio 

0757/42 Albero del mandrino 0757/89 Distanziale  

0757/43 Chiave del mandrino  0757/90 Vite M6 X 10 



 

 

 

 

  

  
MACCHINE E 
ACCESSORI 

 

    

 

 

T
u
tt

i 
i 
d
ir

it
ti
 d

i 
ri

p
ro

d
u
z
io

n
e
 e

 d
iv

u
lg

a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
re

s
e
n
te

 M
a
n
u
a
le

 T
e
c
n
ic

o
 e

 d
e
ll
a
 d

o
c
u
m

e
n
ta

z
io

n
e
 c

it
a
ta

 e
/o

 a
ll
e
g
a
ta

, 
s
o
n
o
 r

is
e
rv

a
ti
. 
E
' 
fa

tt
o
 e

s
p
re

s
s
o
 d

iv
ie

to
 d

i 
ri
p
ro

d
u
rr

e
, 

p
u
b
b
li
c
a
re

 o
 d

is
tr

ib
u
ir
e
 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
tr

a
tt

e
 d

a
l 
p
re

s
e
n
te

 M
a
n
u
a
le

. 
C
o
p
y
ri

g
h
t 

b
y
 F

E
R
V
I 

Rif. Descrizione Rif. Descrizione 

0757/44 Pignone 0757/91 Attuatore del micro interruttore 

0757/45 Collare  0757/92 Viti 

0757/46 Mandrino con chiave 0757/93 Dadi 

0757/46A Chiave mandrino 0757/94 Micro interruttore 

0757/47 Maniglia 0757/95 Viti di blocco micro interruttore 

0757/48 Vite M8 X 50 0757/MM Micro protezione mandrino 

0757/49 Scala graduata 0757/PM Protezione mandrino 

0757/50 Seeger    

 

15 ACCESSORI DEL TRAPANO RADIALE 
 

  ACCESSORI (in una scatola a parte)   

1 Mandrino auto serrante 

2 Cuspide cava coni 

3 Chiave per mandrino 

4 Maniglia per la regolazione dell’altezza della tavola 

5 Chiavi di servizio  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

 


